Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо–Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2023 г.   № 61

с. Сладковское

О внесении изменений в муниципальную программу
«Социально-экономическое развитие Сладковского сельского поселения

на 2019-2025 годы»

В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Постановлением администрации Сладковского сельского поселения от  27.07.2018 г. №171 «Об

утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Сладковского

сельского поселения», решением Думы Сладковского сельского поселения от 29.04.2022 №327-

4-НПА, руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Администрация

Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Сладковского сельского поселения

«Социально-экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации Сладковского сельского поселения от

28.12.2018 года № 243 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-

экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019-2024 годы» следующие

изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Социально-экономическое развитие

Сладковского сельского поселения на 2019-2025 годы» строку «Объемы финансирования

муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей

редакции:

Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, тыс.

рублей

Общий объем финансирования 323 371,0 тыс. рублей,

в том числе:

2019 год – 41 636,5 тыс. рублей,

2020 год – 46 437,3 тыс. рублей,

2021 год – 48 958,8 тыс. рублей,

2022 год – 56 356,7 тыс. рублей,

2023 год – 53 482,49 тыс. рублей,

2024 год – 39 060,80 тыс. рублей,

2025 год – 37 438,40 тыс. рублей

из них:

федеральный бюджет – 1 720,9 тыс. рублей

в том числе:

2019 год – 246,3 тыс. рублей,

2020 год – 268,8 тыс. рублей,

#Par32
#Par32
#Par32
#Par32
#Par32
#Par32

2021 год – 305,6 тыс. рублей,

2022 год – 479,7 тыс. рублей,

2023 год – 134,6 тыс. рублей,

2024 год – 140,5 тыс. рублей,

2025 год – 145,4 тыс. рублей

областной бюджет – 11 553,7 тыс. рублей

в том числе:

2019 год – 4 014,7 тыс. рублей,

2020 год – 1 382,1 тыс. рублей,

2021 год – 4 296,9 тыс. рублей,

2022 год – 1 521,9 тыс. рублей,

2023 год – 337,7 тыс. рублей,

2024 год – 0,2 тыс. рублей,

2025 год – 0,2 тыс. рублей;

местный бюджет – 309 796,4 тыс. рублей

в том числе:

2019 год – 37 375,5 тыс. рублей,

2020 год – 44 786,4 тыс. рублей,

2021 год – 44 356,3 тыс. рублей,

2022 год – 54 355,1 тыс. рублей,

2023 год – 52 710,19 тыс. рублей,

2024 год – 38 920,1 тыс. рублей,

2025 год – 37 292,8 тыс. рублей

1.2. Приложение №2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы

«Социально-экономическое развитие Сладковского сельского поселения на 2019-2025 годы»

изложить в следующей редакции (Приложение №2).

1.3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Сладковского

сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

1.4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

Сладковского сельского поселения                                                                          Л.П. Фефелова